Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79713000-5 Shërbime roje/ shërbime 

me roje. 

6. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 

24,634,740 (njëzetë e katër milion e gjashtëqind e tridjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë ) lekë pa tvsh, 

255,282,27 ( dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetedhjete e dy pikë njezete e shtate) euro pa 

tvsh (1 EURO – 96.50 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 09.12.2025 të Bankës së 

Shqipërisë. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër)   

muaj